Калужская область
   Дзержинский район
Городское поселение «Поселок Полотняный Завод»
Полотняно-Заводское поселковое Собрание

Р Е Ш Е Н И Е

от « 27 »  июля 2023 г.	                                                                                 №   29

Об исполнении бюджета городского поселения
«Поселок Полотняный Завод» за 1 полугодие 2023 года

[bookmark: _GoBack]	На основании ст.52 ФЗ РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь ст. 272 Бюджетного Кодекса РФ

Полотняно-Заводское поселковое Собрание

Р Е Ш И Л О:

1.      Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Поселок Полотняный Завод» за 1 полугодие 2023года:
- по доходам в сумме 19 194 332,24 рублей, согласно приложению №1 к настоящему Решению.
- по расходам в сумме 20 407 901,37 рублей, согласно приложению №2 к настоящему Решению.
2.       Утвердить источники финансирования дефицита бюджета за 1 полугодие 2023 года в сумме 1  213 569,13 рубля, согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
3.        Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.
4.        Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дзержинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения
«Поселок Полотняный Завод»                                                               Е.А.Макарова